2025 Atividade 1213.154520007.2.102 Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica.

4.2. A cada exercicio financeiro, deverá ser informada a disponibilidade de créditos orçamentários.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL

5.1. O valor do presente Contrato é de R$ 3.660.480,00 (três milhões, seiscentos e sessenta mil, quatrocentos e 
oitenta reais).

5.2. O valor acordado nesta cláusula é considerado completo e deve  compreender todos os custos e despesas que 
direta ou indiretamente decorra do cumprimento pleno e integral do objeto deste contrato, tais como, e sem limitar 
a: execução do objeto contratual e despesas com deslocamentos, transporte, impostos, encargos sociais e